
ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

8 4'12"55 15 7 RASSAT Aurore MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 3'41"57 22 82 NICOL Isobel MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"80 19 4 HERMANN Maya MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 11"37 14 3 DECOUX Hinano MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 12"01 11 109 MATRINGE Clémence MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"71 30 2 CEDER Naëlla MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 16"67 16 110 BURNICHON Zoé MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 17"28 14 111 JOLLY Fantine MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 21m47 26 108 BARD Calis MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

2 21m05 26 110 BURNICHON Zoé MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 16m86 21 4 HERMANN Maya MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 12m13 13 109 MATRINGE Clémence MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

5 11m37 11 111 JOLLY Fantine MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 08m50 6 82 NICOL Isobel MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m09 26 77 BAUD-ELIE Melina MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 08m03 26 2 CEDER Naëlla MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 07m16 22 79 FRESHWATER Tia MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 05m33 11 78 BLANC-FAVRAT Mathild MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 80 DODD Seren MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

34"19 18 1 BUSSAT Poisy MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

34"59 17 78 BLANC-FAVRAT Saint-J MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m42 29 79 FRESHWATER Tia MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 1m31 23 109 MATRINGE Clémence MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 1m20 17 125 GRANOTTIER Alizée MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 1m16 15 3 DECOUX Hinano MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 3m99 22 78 BLANC-FAVRAT Mathild MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 3m78 19 111 JOLLY Fantine MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 3m77 19 110 BURNICHON Zoé MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 3m65 18 1 BUSSAT Maïlie MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 3m44 15 6 PHILIPPE Mahé MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 3m26 13 77 BAUD-ELIE Melina MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 3m25 13 108 BARD Calis MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 3m04 11 82 NICOL Isobel MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 80 DODD Seren MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 08m24 16 4 HERMANN Maya MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Filles

1 12"03 17 1 BUSSAT Maïlie MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 12"05 17 78 BLANC-FAVRAT Mathild MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3 12"12 17 82 NICOL Isobel MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 12"22 16 79 FRESHWATER Tia MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5 12"97 12 77 BAUD-ELIE Melina MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

6 13"08 11 108 BARD Calis MF 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 80 DODD Seren MF 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 5 PAULY Anne-gaelle MF 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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